В Инспекцию ФНС ____наименование_____

от

______ФИО______,

Паспорт ___серия, номер___,

Выдан ___дата выдачи____,

____кем выдан_____,

Зарегистрированного по адресу

____адрес регистрации___

г. _______

         «__»______20__г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать на руки выписку из ЕГРЮЛ на ___наименование юридического лица___.

Реквизиты:

Полное наименование______________

ИНН _______________

Юр. адрес __________

ОГРН ______________

     ________________    /ФИО/